
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 51, DE 5 DE ABRIL DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE  RONDÔNIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  previstas  no  inciso  II  do  artigo  50  da  Lei

Complementar  nº  75/93,  de  20  de  maio  de  1993 e  considerando  as  deliberações  ocorridas  na

Reunião do Colégio de Procuradores da República no Estado de Rondônia ocorrido no último dia

05 de abril de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Procurador da República MURILO RAFAEL CONSTANTINO

para  o encargo de  Procurador  Coordenador  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Ji-

Paraná. 

Art. 2° Designar a Procuradora da República DANIELA LOPES DE FARIA para o

encargo de Procuradora Coordenadora da Procuradoria da República no Município de Guajará-

Mirim. 

Art.  3°  Designar  o Procurador  da República DANIEL AZEVEDO LÔBO para o

encargo de Procurador Coordenador da Procuradoria da República no Município de Vilhena. 

Dê-se ciência e publique-se 

DANIEL AZEVEDO LÔBO 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 9 abr. 2018. Caderno Administrativo,
p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/143405
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/143405
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm

